figillum Willelmi Strathachin . . . patris mei . . . in defedu figilli mei

. . . eft appenfiim apud Dunde vltimo die menfis 06lobris anno Domini

millefimo quadringentefimo quinquagefimo nono coram hiis teftibus

Thoma Carncors burgenfe de Dunde • dominis Willelmo Fermore

Johanne filio Roberti • et Henrico Barry • prelbiteris et notario publico

cum muUis aliis.

JDucht • Inftrumentura recognicionis.

130 In Dei nomine amen • Per hoc . . . fit notum quod anno incarnacionis

dominice m** cccc° fexagefimo • die vero menfis Julii decima oftaua • indic-

tione odaua • pontificatus . . . domini Pii . . . pape fecundi anno

fecundo • in mei . . . et teftium fubfcriptorum prefencia perfonaliter

conftitutus . . . Malcomus . . . [etc. ut fupra No. 106] . . . Afta fuerunt

hec apud Bucht . . . prefentibus . . . Gilberto Stewart • Valtero Stewart •

Jacobo Guthre • Thoma Browne • et Patricio Hoy . . .

Et ego Alexander Thorntoun . . . notarius premiffis . . . interfui

etc • vide inftrumentum.

Ivefignacio officii de le dempftar in curia abbatis.

131 In nomine Domini amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno incarna-

cionis dominice millefimo quadringentefimo fexagefimo • die vero menfis

Septembris vndecima • indiftione odaua • pontificatus . . . domini Pii

. . . pape fecundi anno tercio . . . Dauid Dempftar de Caraldftoun cum

confenfu . . . Dauid Dempftar filii fui et heredis apparentis . . . in
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manibus . . . Malcomi abbatis . . . de Abirbrothoc . . . refignauit viginti

Iblidos vfualis monete regni Scocie quos ipfe Dauid et prediceflbres fui

de tecis didi patris et prediceflTorum fuorum annuatim ex officio de le

dempftar in curiis . . . abbatis . . . percipere confueuerunt di6tofque

viginti folidos . . . abbati et conuentui . . . in puram elimofinam dedit

. . . imperpetuum • et infuper . . . promifit . . . abbati et conuentui

. . . imperpetuum omnia alia feruicia preterquam officium de le dempftar

in curiis . . . abbatis . . . que ipfe . . . et prediceflbres fui . . . facere

confueuerunt humiliter facere . . . fed . . . officium de le dempftar . . .

recufauit et . . . renunciauit pro fe et heredibus fuis imperpetuum •

Super quibus . . . prefatus . . . pater . . . peciit . . . inftrumenta •

Ada fuerunt hec apud Abirbrothoc in domo capitulari . . . pre-

fentibus . . . Gilberto Stewart • Waltero Stewart • magiftris Willelmo

Wifchart et Johanne Fordife ecclefiarum parrochialium de Abberelot et

Athy vicariis . domino Roberto Robertfoun capellano • et Patricio Hoy